
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа им. А.И. Кузнецова с. Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года № 162-од

Об организации наставничества в ГБОУ СОШ с.Курумоч 
в 2023 -2024 учебном году

Во исполнение Основной образовательной программы начального 
общего образования, основного общего образования, среднего общего 
образования ГБОУ СОШ с. Курумоч на 2023-2024 учебный год, в 
соответствии с положением о наставничестве, в целях оказания помощи 
молодым специалистам, формирования и развития профессиональной 
адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебной работе Карповой М.А. 

организовать наставничество в ГБОУ СОШ с. Курумоч в 2023 - 2024 
учебном году над молодыми специалистами.

2. Назначить педагогов-наставников над молодыми специалистами 
согласно приложению № 1.

3. Педагогам-наставникам:
3.1. Составить план работы на 2023-2024 учебный год с молодыми 

специалистами;
3.2. Руководствоваться при организации работы Положением о 

наставничестве.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Карпову М.А.

Директор Е.А. Тиханова



Приложение к приказу № 162 -од от 01.09.2023 года

Организация наставничества в ГБОУ СОШ с. Курумоч

в 2023- 2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.

молодого 
специалиста

Должность 

наставляемого

Ф.И.О. 
наставника

Должность 

наставника

Год работы с 
молодым 
педагогом

1 Елизарова 
Елизавета 
Игоревна

Учитель 
английского 
языка

Мазурцева 
Ирина 
Валерьевна

Учитель 
английского 
языка

3-й год

2 Карпеева 
Алина 
Евгеньевна

Учитель 
начальных 
классов

Истратий 
Виталина 
Аркадьевна

Учитель 
начальных 
классов

3-й год

3 Коровина 
Юлия 
Евгеньевна

Учитель 
английского 
языка

Долинина
Алевтина 
Ивановна

Учитель 
английского 
языка

3-й год

4 Костяева 
Людмила 
Валерьевна

Учитель 
русского языка 
и литературы

Дильдина 
Галина 
Ивановна

Учитель 
русского 
языка и 
литературы

2-й год

5 Шкондина 
Ольга 
Юрьевна

Классный 
руководитель 8 
Г класс

Бельская
Ирина
Владимировна

Классный 
руководитель 
9В класса

2-й год

6 Никитина 
Анастасия 
Михайловна

Учитель 
английского 
языка

Долинина 
Алевтина 
Ивановна

Учитель 
английского 
языка

1-й год

7 Сафронова 
Мария 
Сергеевна

Учитель 
начальных 
классов

Лукьянова 
Светлана 
Веньяминовна

Учитель 
начальных 
классов

1 -й год


		2023-11-02T12:15:24+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




